set in glo. sua in ver. renunciatum. in ver. credimus. de testi.

C Testis super articulo valoris rei de decem producto in causa prima potest egaminari in causa appellationis super articulo valoris. xv. qd sunt diversi articuli non contrarij Bar. fin. in. l. pe. in v. et per hoc dico. si. de in item iuram. et ibidem ange. et d. alec. in v. extra glo. cum concor. ibidem assignatis per. c. testibus de testi. unde idem testis diversa probans non dicitur sibi contrarium ut ibi. qd no. addo vltra. d. alec. Bart. idem tenente in l. fi. qui induit ad fi. et ibidem Pau. d. ca. si. de leg. ii.

C Testes in causa executionis per tertium opponentes produci possunt si non interfuerit primo iudicio. in spe. de teste. s. satis viriliter. v. qd si a finia et supra tertius. v. xxx.

C Testis qui in causa prima dixit nihil scire non potest in causa appellationis produci. sed noui testes sic. Et si aliquid depositum in prima causa impedit productionem aliorum in appellatione nisi beneficio restitutionis in integr. Bal. in. c. in pe. col. in ver. quero utrum post vidicita qd sit in me. vbi est vide si dixit non recordari an pot repeti. et s. testes post publica. v. i.

C Testis produci potest in causa appellationis ad pfectiendum probatorem non perfectam in causa principali. bal. in addi. Spe. de app. in. vi. char. v. Latus talis est egi. contra titum.

C Testibus producendis si est renunciatum in. i. causa generaliter possunt produci in causa app. secus si est renunciatum testibus et omnibus probationibus iuris et facti in causa producendis nisi renunciantur se restringentes ad certos articulos qd tunc in alijs non noceret vel spaliter in causa principaliter card. fin. in cle. ii. viij. q. de testi. si. addo. s. v. conclusio in causa. v. x.

C Testes in causa appellationis possunt super eisdem ex offerto indi. recipi pro absente Bal. in. l. ampliorum. C. de app. cum de cumentum sequitur alec. contra L. od. pon. in. l. iii. s. h. a. a. t. de dam. i. sec. vbi plene et supra testes post pub. pcessus. v. i.

E stes instrumentarij an debent esse rogati et an presumantur esse rogati. s. v. roga

tio. v. xxiiij. q. sic.

C Testes instrariorum non repelluntur post instrum. fiant inhabiles est facto eoz Bar. in. l. ad testium. s. i. circa medium. s. de testi. et per alec. et doc. in. l. i. C. de te.

C Testes instrariorum non debent de necessitate cognoscere contra hentes glo. in v. cognoscant et ibi doc. et Pau. d. ca. et d. alec. in vlt. col. in. l. fi. s. fin autem dubius. C. de iur. deli. et ibi per Bal. in. s. i. in. vij. col. v. vltius no. et Bar. in. s. cum igitur in vlt. col. v. vltius opp. als secus per glo. et doc. in. l. iii. in prim. i. gl. in v. magis et ibi doc. si. de testi. Pau. de su. in rubz. C. de proba. Bar. post glo. in. d. l. iii. s. ideoq. v. aduerte dicit qd iductus ad probandum aliquid qd factum partis respicit non est necesse qd partes cognoscatur. secus si ad probandum factum partis. Et debent cognoscere tempore testimonij non tempore tractus. Bar. i. d. s. cum igitur ad finem. Item debent cognoscere delinquentes nisi super fama deponant. Bal. in. d. s. cum igitur. vi. col. in v. et no. qd aut probatio. et s. testium iugnatio. v. l. iii. et si sunt vicini plenumtus cognoscere. Bal. vbi supra. vi. col. v. et no. qd vicini.

C Testes instrariorum inhabiles admittuntur collens partium glo. et ang. in auc. de testi. s. i. in v. no. istam glo. Bal. in. l. parentes. C. de testi. et ibi Sali. et in. l. ad testium. s. conditionem. i. col. v. se cudo hoc sequitur. s. de. testi. ibi doc. et spe. de instru. edi. s. ix. et si pra. testes qui ec. v. et alec. post gl. in. l. i. m. s. f. co. ti. Quid i. du. bia. s. consensu partium. v. iii.

C Testes instrumentarij non coguntur venire ad iudicium ad recognoscendum signilla sua licet cogantur venire ad deponendum. l. si quado. et ibi doc. de testi. iuncta. l. si quis est signatorum. s. f. quoad. test. ape.

C Testes unius testi censem repetiti in altero scripto in eadem charta. s. testium repetitio. v. vii.

C Testes non requiruntur in instrumentis celebratis in consilio publico Bal. in. Spe. de instru. edi. v. qd. qd. instrum. et ibi Spe. v. sed cu in instrumentis. et v. se. Sed in emancipatione se cus supra emancipato. v. xv. sed an in copijo. s. v. copia. v. xix. qd non an in actis indicij. s. acta. v. xxv. qd non et per Spec. de instru. edi. s. fi. et ibi Bal. v. nota qd in actis sed consiliarij pnt. s. testes qui ver. xiii.

C Testes testi in scriptis possunt sigillare et cum alieno anno. s. v. sigillum. v. vii.

C Testis contra instrumentum non probat sine causa sui dicti de qua fuerit interrogatus. Bal. in. l. presbyteri. vlt. col. v. n. quid ergo est ita. C. de epi. et cle.

C Testes plures de eodem domo possunt esse in testu vel testo. l. testum. in punc. s. de testa.

C Testes testi concordes in tenore illius probant et dicuntur concordes licet unus non recordetur de altero an interfuerit testam et in Spec. de inquisi. s. nunc tractemus ver. Item sufficit et ibi Pau. d. castro. C. de bono. possessio. scdm tab. et ibi Franc. de capi. list. et etiam. d. Alegan. in ultima colum. addit no. per Docto. in. l. testum. C. de testi. Et creditur qd tales interfuerint licet illi negent. Bal. in. l. heredes palam. in pan. in ultima colum. ver. extra nos videmus. s. de testa. et in. d. l. testum. i. m. colum. ver. modo hic insurgit tubum et supra in ver. testes de ponunt ver. xc.

C Testes super falsitate testi quod deponant Bal. in. l. in. vlt. colum. in ver. quero extra. et ibi Pau. de ca. C. de bono. pol. s. tab. vlt. gemit.

C Testes paucate scripture probant de visu Bal. in. auc. si qd circa medium in v. et d. scias. C. qd po. in pt. ha. Lamfr. in. c. qd contra in. v. instrum. et proba.

C Testes instrariorum debet scribi cum nomine et cognomine ipsorum alio non probat instrum alec. confi. clu. ii. parte.